Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа р.п. Озинки»

ул.8-ое Марта, д.9, р.п. Озинки, Саратовская область,413620
Тел.: (884576) 4-15-78, e-mail: ozin-oosh@yandex.ru

от 31.08.202122 года №254-од
ПРИКАЗ

«Об утверждении медиаплана
естественнонаучного направления
« Точка Роста» на базе МОУ
« ООШ р.п. Озинки»

В целях информационного сопровождения создания и функционирования
Центра образования естественнонаучного направления « Точка Роста» в
МОУ « ООШ р.п. Озинки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению создания и
функционирования Центра образования естественнонаучного направления
«Точка Роста МОУ « ООШ р.п Озинки».( Приложение № 1)

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Руководитель организации : директор _________ С.Ю.Максакова
(должность (личная подпись) (расшифровка подписи)

mailto:ozin-oosh@yandex.ru